
Léthé

Petr Kotvald

V prázdné pasti soukromého ticha
Tajně klepem o stůl vidličkou
S budoucností minulost se míchá
Nad svíčkou

Celý dům si s přepínači hraje
V ohňostroj se mění obrazy
A ten
Život má své konce, má své kraje
Přichází
Odchází

Ber vážně jeho pouhý povzdech
Dřív než bude navždy pozdě
A miluj si nás včas
A zákaz nezákaz
Z řeky Léthé stoupá mráz
Z řeky Léthé stoupá mráz

Odcházíme pozdě z nočních hospod
Z denních vztahů pozdě couváme
Děsí nás, jak lidi, co v nás rostou
Neznáme

Chleba dá se krájet, studna vypít
To čas je divné sousto pro nože
Je bez vůně pro unavená chřípí
Kdo ví proč
Snad protože...

Ber vážně jeho pouhý povzdech
A dřív než bude navždy pozdě
A miluj si nás včas
A zákaz nezákaz
Z řeky Léthé stoupá mráz
Z řeky Léthé stoupá mráz
Jen mráz
Ber vážně jeho pouhý povzdech
A dřív než bude navždy pozdě
A miluj si nás včas
A zákaz nezákaz
Z řeky Léthé stoupá mráz
Z řeky Léthé stoupá mráz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

